বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্মারক নং- বিইউ/রেজি/জনবল/নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (শিক্ষক)/৪২৭/১০৮৫২

তারিখ: ০৫ আশ্বিন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২০ সেপ্টেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়ে নিম্নবর্ণিত পদসমূহ পূরণের নিমিত্তে যোগ্যতা সম্পন্ন বাংলাদেশের নাগরিকদের নিকট থেকে নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে।

ক্র. নং পদ ও বিভাগ শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা
১.